
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020  
 

č. 78/RMČ/2020 
 

k návrhu na prominutí smluvní pokuty a zákonného úroku z prodlení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s prominutím části smluvní pokuty ve výši 25% dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové 
podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit realizaci tohoto usnesení 

                                 
T: 30. 4. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020 
 

č. 79/RMČ/2020 
 

k návrhu na souhlas s pachtem obchodního závodu 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. r e v o k u j e 
 

usnesení Rady městské části Praha 14 č. 598/RMČ/2019 ze dne 7. 10. 2019 v plném 
rozsahu 

 
II. s o u h l a s í  
 

s pachtem obchodního závodu mezi společností Centrum Prof. ČECHA s. r. o,                                       
IČ 26748461 a společností B. Braun Avitum Austerlitz s. r. o, IČ 60721901, když 
součástí pachtu obchodního závodu je i užívání prostor sloužících k podnikání, které má 
ve své svěřené správě městská část Praha 14, a které má v nájmu společnost Centrum 
Prof. ČECHA, s. r. o., a to na základě nájemní smlouvy č. j.: 06/SMP/08 ze dne 18. 6. 
2018                       ve znění dodatku č. 1 ze dne 4. 12. 2008 a nájemní smlouvy č. j.: 
12/SMP/05 ze dne                       14. 6. 2005 

 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku                           
Praha 14 a. s., o souhlasu s uzavřením pachtu obchodního závodu dle výroku č. II. 
                                

T: 13. 2. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020 
 

č. 80/RMČ/2020 
 

k vyjádření městské části Praha 14 k návrhu obecně závazné vyhlášky hlavního města 
Prahy, kterou se reguluje provozování hazardních her na území hl. m. Prahy 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. k o n s t a t u j e,  
 

že se seznámila s předloženým návrhem obecně závazné vyhlášky hlavního města 
Prahy, kterou se reguluje provozování hazardních her na území hl. m. Prahy 
 

II. n e s o u h l a s í  
 

s předloženým návrhem obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy, kterou                                
se reguluje provozování hazardních her na území hl. m. Prahy 

 
III. p o ž a d u j e 
 
 - ponechat na celém území hl. m. Prahy možnost provozování technických her podle          

§ 42 a násl. zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

 - zvolit pro konstrukci návrhu vyhlášky takové právní nástroje, které umožní regulaci 
hazardních her s ohledem na podmínky jednotlivých městských částí. Tedy zejména 
umožní vymezení lokalit, na kterých lze hazardní hry provozovat, a vymezit dobu či 
rozsah provozování hazardních her. 

 
IV.  u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit hl. m. Praze připomínky MČ Praha 14 k návrhu obecně závazné vyhlášky 
hlavního města Prahy, kterou se reguluje provozování hazardních her na území                                 
hl. m. Prahy 

                                T: 25. 2. 2020 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020 
 

č. 81/RMČ/2020 
 

k návrhu na změnu výše osobního příplatku ředitelům mateřských škol a základních 
škol městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

novou výši osobního příplatku ředitelům mateřských škol a základních škol městské 
části Praha 14 dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě 

   
II.  u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit ředitele mateřských škol a základních škol s novou výší osobního příplatku 
platnou od 1. 3. 2020 

 
                                T: 28. 2. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ a ZŠ u kterých došlo ke změně 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020 
 

č. 82/RMČ/2020 
 

k žádosti o dotace z Programu prevence sociálního vyloučení a otevírání hřišť                       
pro MČ HMP pro rok 2020  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

podání žádostí o poskytnutí dotace hlavního města Prahy na účely uvedené v příloze č. 
1 pro ZŠ a MŠ, které o dotace požádaly 
 

II. s o u h l a s í 
 
 se spolufinancováním způsobilých výdajů z rozpočtu MČ Praha 14 maximálně do výše 

50% pokud ZŠ či MŠ nebude schopna plně zajistit spolufinancování z vlastních zdrojů 
 
III.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
    

zajistit podání žádostí o dotace z Programu prevence sociálního vyloučení a otevírání 
hřišť pro MČ HMP pro rok 2020  

 
T: 28. 2. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OŘEŠ, OPKČ 

















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020 
 

č. 83/RMČ/2020 
 

k poskytnutí individuální dotace příspěvkové organizaci DDM Praha 9 na projekt 
Žákovské zastupitelstvo Prahy 14 v roce 2020  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

poskytnutí individuální dotace příspěvkové organizaci DDM Praha 9 na projekt 
Žákovské zastupitelstvo Prahy 14 v roce 2020 na základě veřejnoprávní smlouvy, která 
je nedílnou součástí tohoto usnesení 

   
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
    

uzavřít veřejnoprávní smlouvu na poskytnutí individuální dotace příspěvkové 
organizaci DDM Praha 9 na projekt Žákovské zastupitelstvo Prahy 14 v roce 2020 

 
T: 2/2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, KS OSPK 





















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020 
 

č. 84/RMČ/2020 
 

 k zahájení veřejné zakázky „Vybíralova 969 výtah“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky „Vybíralova 969 výtah“ zadávané formou zjednodušeného 

podlimitního řízení 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Vybíralova 969 výtah“ zadávané formou 

zjednodušeného podlimitního řízení 
  
II. j m e n u j e 

 
 k veřejné zakázce „Vybíralova 969 výtah“ zadávané formou zjednodušeného 

podlimitního řízení komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové 
podobě 

 
III. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky „Vybíralova 969 výtah" zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

 T: 31. 3. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OEF 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020 
 

č. 85/RMČ/2020 
 

 k zahájení veřejné zakázky na stavební práce „Park Jahodnice - revitalizace izolační 
zeleně“ realizované formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky na stavební práce „Park Jahodnice - revitalizace izolační 

zeleně“ realizované formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce „Park Jahodnice - 

revitalizace izolační zeleně“ realizované formou zjednodušeného podlimitního řízení 
  
II. j m e n u j e 

 
 k veřejné zakázce na stavební práce „Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně“ 

realizované formou zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro hodnocení nabídek 
dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 

 
III. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky na stavební práce „Park Jahodnice - revitalizace 
izolační zeleně“ realizované formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
 T: 31. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OŽP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020 
 

č. 86/RMČ/2020 
 

 k zahájení veřejné zakázky „Rekonstrukce komunikací v oblasti Staré Kyje -                             
ul. Za Školou“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky „Rekonstrukce komunikací v oblasti Staré Kyje -                                     

ul. Za Školou“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Rekonstrukce komunikací v oblasti Staré 

Kyje - ul. Za Školou“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
  
II. j m e n u j e 

 
 k veřejné zakázce „Rekonstrukce komunikací v oblasti Staré Kyje - ul. Za Školou“ 

zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro hodnocení nabídek dle 
přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky „Rekonstrukce komunikací v oblasti Staré Kyje -                        
ul. Za Školou“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
 T: 31. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                Ing. Petr Hukal, Dis. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020 
 

č. 87/RMČ/2020 
 

 k uzavření nájemní smlouvy na pronájem kavárny a komunitního centra v ul. Pilská 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. r e v o k u j e  
 
 usnesení č. 72/RMČ/2020 
 
II. s o u h l a s í  
 

s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem kavárny a komunitního centra v Pilské ulici 
pí Kateřinou Metelkovou, IČO 67789731, za nájemné 2000 Kč měsíčně 

  
III.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem kavárny a komunitního centra v Pilské 
ulici s pí Kateřinou Metelkovou, IČO 67789731  
 

  
T: 29. 2. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020 
 

č. 88/RMČ/2020 
 

k žádosti MHMP o stanovisko ke směně pozemků parc. č. 2587/41 a 2587/42 v k. ú. Kyje 
za pozemek parc. č. 857/1 v k. ú. Karlín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

se směnou pozemků parc. č. 2587/41 o výměře 1.053 m2 a 2587/42 o výměře 2454 m2 
oddělených geometrickým plánem č. 3462-7/2019 a 3492-593/2019 z pozemku 
parc. č. 2587/11 v k. ú. Kyje za pozemek parc. č. 857/1 v k. ú. Karlín o výměře 459 m2 

 
II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 odboru hospodaření s majetkem MHMP                              
ke směně pozemků parc. č. 2587/41 a 2587/42 v k. ú. Kyje, za pozemek parc. č. 857/1 
v k. ú. Karlín 

 
T: 31. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020 
 

č. 89/RMČ/2020 
 

k podání žádosti o svěření pozemků parc. č. 352/7 a parc. č. 352/9, k. ú. Černý Most,                                                      
s vybudovanými hřišti v ulici Arnošta Valenty 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. d o p o r u č u j e  
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit nabytí pozemků parc. č. 352/7 a parc. č. 352/9, k. ú. Černý Most s 
vybudovanými hřišti v ulici Arnošta Valenty 

 
II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit předložení návrhu na podání žádosti HOM MHMP o svěření pozemků                           
parc. č. 352/7 a parc. č. 352/9, k. ú. Černý Most, s vybudovanými hřišti v ulici Arnošta 
Valenty na nejbližší zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
T: 24. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020 
 

č. 90/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení podání výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení povinností 
nájemce dle § 2288 odst. 1 písm. a) Občanského zákoníku 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s podáním výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení povinností nájemce dle § 2288                      
odst. 1 písm. a) Občanského zákoníku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit podání výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení povinností nájemce dle § 2288 
odst. 1 písm. a) Občanského zákoníku, to vše dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě. 

                                 
T: 29. 2. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020 
 

č. 91/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení podání výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení povinností 
nájemce dle § 2288 odst. 1 písm. a) Občanského zákoníku 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s podáním výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení povinností nájemce dle § 2288                      
odst. 1 písm. a) Občanského zákoníku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit podání výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení povinností nájemce dle § 2288 
odst. 1 písm. a) Občanského zákoníku, to vše dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě. 

                                 
T: 29. 2. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020 
 

č. 92/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení podání výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení povinností 
nájemce dle § 2288 odst. 1 písm. a) Občanského zákoníku 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s podáním výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení povinností nájemce dle § 2288                      
odst. 1 písm. a) Občanského zákoníku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit podání výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení povinností nájemce dle § 2288 
odst. 1 písm. a) Občanského zákoníku, to vše dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě. 

                                 
T: 29. 2. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020 
 

č. 93/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení podání výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení povinností 
nájemce dle § 2288 odst. 1 písm. a) Občanského zákoníku 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s podáním výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení povinností nájemce dle § 2288                      
odst. 1 písm. a) Občanského zákoníku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit podání výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení povinností nájemce dle § 2288 
odst. 1 písm. a) Občanského zákoníku, to vše dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě. 

                                 
T: 29. 2. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020 
 

č. 94/RMČ/2020 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 26  o velikosti 2 + 0                                  
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 26 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 3. 2020 do 28. 2. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 26 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 3. 2020 do 28. 2. 2021  
                                   

T: 21. 2. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020 
 

č. 95/RMČ/2020 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 30  o velikosti 2 + 0                                  
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 30 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 3. 2020 do 31. 8. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 30 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 3. 2020 do 31. 8. 2020  
                                   

T: 21. 2. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020 
 

č. 96/RMČ/2020 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 24  o velikosti 1 + 0                                  
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 24 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 3. 2020 do 28. 2. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 24 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 3. 2020 do 28. 2. 2021  
                                   

T: 21. 2. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020 
 

č. 97/RMČ/2020 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 9  o velikosti 1 + 0                                  
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 9 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 3. 2020 do 31. 8. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 9 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 3. 2020 do 31. 8. 2020  
                                   

T: 21. 2. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020 
 

č. 98/RMČ/2020 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 6  o velikosti 1 + 0                                  
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 6 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 3. 2020 do 31. 8. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 6 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 3. 2020 do 31. 8. 2020  
                                   

T: 21. 2. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020 
 

č. 99/RMČ/2020 
 

ke zprávě o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2019                                      
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2019 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2019 
Zastupitelstvu městské části Praha 14 
     

T: 24. 3. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KT  













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020 
 

č. 100/RMČ/2020 
 

k návrhu na přijetí darovacích smluv pro zajištění plesu městské části Praha 14  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s  přijetím daru pro zajištění plesu městské části Praha 14 na základě darovacích smluv 
s:  
 
- TOP 09 
- Českou pirátskou stranou 
- Josefem Kutmonem 

   
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
    
 uzavřít darovací smlouvy pro zajištění plesu městské části Praha 14 

T: 24. 2. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020 
 

č. 101/RMČ/2020 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě čj. 0648/OPKČ-OddPVZ/1101               
ze dne 22. 11. 2019 mezi městskou částí Praha 14 a SPF Group, s.r.o.  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě čj. 0648/OPKČ-OddPVZ/1101 ze dne                              
22. 11. 2019 mezi městskou částí Praha 14 a SPF Group, s.r.o. dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 

   
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě čj. 0648/OPKČ-OddPVZ/1101 ze dne 
22. 11. 2019 mezi městskou částí Praha 14 a SPF Group, s.r.o.  

 
T: 28. 2. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OŘEŠ, OPKČ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
32. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 2. 2020 
 

č. 102/RMČ/2020 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce na plochu ke konání ekologické akce „Den Země„ 2020  
u stanice metra Rajská Zahrada 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce na plochu k pořádání ekologické akce „Den Země„ 
2020 u stanice metra Rajská Zahrada se společností TSK hl. m. Prahy, IČO 03447286,     
se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1 v zastoupení HMP 

 
II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce na plochu k pořádání ekologické akce „Den Země„ 
2020 u stanice metra Rajská Zahrada se společností TSK hl. m. Prahy 
 

  
T: 31. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ a ZŠ u kterých došlo ke změně
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	se směnou pozemků parc. č. 2587/41 o výměře 1.053 m2 a 2587/42 o výměře 2454 m2 oddělených geometrickým plánem č. 3462-7/2019 a 3492-593/2019 z pozemku parc. č. 2587/11 v k. ú. Kyje za pozemek parc. č. 857/1 v k. ú. Karlín o výměře 459 m2
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	schválit nabytí pozemků parc. č. 352/7 a parc. č. 352/9, k. ú. Černý Most s vybudovanými hřišti v ulici Arnošta Valenty
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 24. 3. 2020
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM

